
 

 

UCHWAŁA NR IX/207/2012 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 oraz art. 235-236 ustawy z 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.
2)

), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dębno na 2012 rok nr XII/122/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku, 

zwanej dalej „Uchwałą” dokonuje się następujących zmian:  

1. w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonym w § 1 Uchwały:  

1) Zwiększa się dochody budżetowe, jak poniżej:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  Kwota  

1.  758   Różne rozliczenia  141 119,00  

  

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  141 119,00  

 

W tym:   

- dochody bieżące  141 119,00  

Subwencje ogólne z budżetu państwa § 2920  141 119,00  

   

Ogółem zwiększenie  dochodów budżetowych  141 119,00  

W tym:   

- dochody bieżące  141 119,00  

2) Łączny  plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 32 748 957,46 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące wynoszą 30 886 642,37 zł,  

b) Dochody majątkowe wynoszą 1 862 315,09 zł.  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz. 1020,  

Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 201 poz. 1183, Nr 185 poz. 1092 Nr 234 poz. 1386,  

Nr 291 poz. 1707,  Nr 240 poz.1429. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz 

z 2012 r. poz. 567. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7269



2. w planie wydatków budżetu Gminy Dębno na 2012 rok, określonych w § 2 Uchwały:  

1) Zmniejsza się wydatki budżetowe jak poniżej:   

Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

851   Ochrona zdrowia  4 400,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 400,00  

  a) wydatki bieżące  4 400,00  

  2. dotacje na zadania bieżące  4 400,00  

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  4 400,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  4 400,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  -  

2. dotacje na zadania bieżące  4 400,00  

3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  -  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  -  

2) Zwiększa się wydatki budżetowe jak poniżej:   

Dział  Rozdział  Nazwa - rodzaj wydatku  Kwota w zł  

801   Oświata i wychowanie  141 119,00  

 80101  Szkoły podstawowe  16 119,00  

  a) wydatki bieżące  16 119,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 119,00  

  w tym:   

  1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 119,00  

 80110  Gimnazja  125 000,00  

  a) wydatki bieżące  125 000,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  125 000,00  

  w tym:   

  1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  125 000,00  

851   Ochrona zdrowia  4 400,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  4 400,00  

  a) wydatki bieżące  4 400,00  

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 400,00  

  w tym:   

  1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  300,00  

  1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 100,00  

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  145 519,00  

    

A. WYDATKI BIEŻĄCE  145 519,00  

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  145 519,00  

1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  141 419,00  

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 100,00  

2. dotacje na zadania bieżące  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7269



3. wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  

4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków UE  -  

5. wydatki na poręczenia i gwarancje   

6. wydatki na obsługę długu   

B. WYDATKI MAJĄTKOWE  -  

3) Łączny plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 40 244 058,19 złotych; w tym:  

a) Wydatki bieżące wynoszą 30 721 207,10 złotych,  

b)  Wydatki majątkowe wynoszą 9 522 851,09 złotych.  

4) Paragraf 6 ust 2 Uchwały otrzymuje brzmienie:  

„dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii:”.  

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 
Dochody 

(zł) 
Wydatki 

(zł) 

1.  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZY-
CZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADA-
JĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  756   150 000,00   

11.  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   75618  150 000,00   

111.  

dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu § 0480    150 000,00   

      

2.  OCHRONA ZDROWIA  851    150 000,00  

2.1  Zwalczanie narkomanii   85153   3 000,00  

 a) wydatki bieżące     3 000,00  

 1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych     3 000,00  

 w tym:      

 1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     1 000,00  

 

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych     2 000,00  

2.1.1  

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii     3 000,00  

      

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   147 000,00  

 a) wydatki bieżące     147 000,00  

 1.-wydatki bieżące jednostek budżetowych     61 400,00  

 w tym:      

 1.1 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     2 400,00  

 

1.2 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych     59 000,00  

 2. dotacje na zadania bieżące     85 600,00  

2.2.1  

zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu     15 000,00  

2.2.2  

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoho-

lowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 

ochrony przed przemocą w rodzinie     12 400,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7269



 

2.2.3  

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoho-

lowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 

na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w programach 

opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych     34 000,00  

2.2.4  

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych     600,00  

3. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębno w 2012 r.  – załącznik  

Nr 1 do Uchwały.  

- zmniejszenie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy   

Dz. Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji z budżetu 

 

Z tego 

Jednostki 
sektora Fin. 
Publicznych 

Jednostki 
z poza 

sektora Fin. 
Publiczn. 

851   Ochrona zdrowia   4 400,00  

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  4 400,00  

   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustaw, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego § 2360  

 4 400,00  

Ogółem zmniejszenie kwot dotacji  4 400,00  

W tym: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

  

4 400,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

Elżbieta Rzepa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7269


		2012-12-14T12:33:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




